 Az 1. részajánlati kör vonatkozásában: 

Az ajánlattevő, közös ajánlattevők a szerződés teljesítésére alkalmatlan(ok), ha: 

M/1. nem rendelkezik az ajánlattételi felhívás megküldésétől visszafelé számított három évben összesen legalább nettó 

11.500.000,-Ft (tizenegymillió-ötszázezer forint) a közbeszerzés tárgyával műszakilag egyenértékű (vagyon-, 

felelősségbiztosítás tárgyú) szolgáltatás megrendeléséből származó referenciával. Az ajánlatkérő a vizsgált időszak alatt 

befejezett, de legfeljebb hat éven belül megkezdett szolgáltatás megrendeléseket veszi figyelembe.

[...]

 A 3. részajánlati kör vonatkozásában: 

Az ajánlattevő, közös ajánlattevők a szerződés teljesítésére alkalmatlan(ok), ha: 

M/1. nem rendelkezik az ajánlattételi felhívás megküldésétől visszafelé számított három évben összesen legalább nettó 

450.000,-Ft (négyszázötvenezer forint) a közbeszerzés tárgyával műszakilag egyenértékű (mezőgazdasági 

növénybiztosítás tárgyú) szolgáltatás megrendeléséből származó referenciával. Az ajánlatkérő a vizsgált időszak alatt 

befejezett, de legfeljebb hat éven belül megkezdett szolgáltatás megrendeléseket veszi figyelembe.

[...]

 A 4. részajánlati kör vonatkozásában: 

Az ajánlattevő, közös ajánlattevők a szerződés teljesítésére alkalmatlan(ok), ha: 

M/1. nem rendelkezik az ajánlattételi felhívás megküldésétől visszafelé számított három évben összesen legalább nettó 

650.000,-Ft (hatszázötvenezer forint) a közbeszerzés tárgyával műszakilag egyenértékű (vagyon-, felelősségbiztosítás 

tárgyú) szolgáltatás megrendeléséből származó referenciával. Az ajánlatkérő a vizsgált időszak alatt befejezett, de 

legfeljebb hat éven belül megkezdett szolgáltatás megrendeléseket veszi figyelembe.